Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Кикнур

ПРИКАЗ

        от  «09»  апреля  2025 г.                                                                                         №  63-ОД

О назначении ответственных лиц за организацию безопасной работы

в оздоровительном лагере для детей находящихся в ТЖС

В целях обеспечения безопасных условий труда и здоровья детей в I смену

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей, организуемого с «02» июня по 27

июня  2025 г. на базе КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за безопасное проведение запланированных и

утвержденных мероприятий, проводимых с детьми согласно плану работы

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на I смену, на начальника лагеря

Ушакову Любовь Геннадьевну.

2. Возложить ответственность за пожарную безопасность, антитеррористическую

безопасность, охрану труда, безопасную эксплуатацию зданий, помещений, сооружений,

оборудования, содержание территорий, места купания детей, а также обеспечение

первичными средствами пожаротушения и спасательными средствами, согласно

установленным нормам на заведующего хозяйством Мокерова Алексея Александровича.

3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Ожигановой Светлане

Валерьевне:

- обеспечить начальника лагеря с дневным пребыванием детей разработанными и

утвержденными мною по согласованию с профкомом инструкциями по пожарной

безопасности, антитеррористической безопасности, охране труда по видам работ и по

запланированным на смену лагеря массовым мероприятиям как для работающих, так и

для детей;

- обеспечить качественное и своевременное ведение журнала регистрации

инструктажа по охране труда на рабочем месте с работниками и журнала регистрации

инструктажа учащихся по охране труда при организации общественно полезного,

производительного труда и проведении внеклассных и внешкольных мероприятий.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    А.П. Прокудин

С приказом ознакомлены: __________________________________________________

_________________________________________________________________________

		2025-07-07T17:37:37+0300
	Прокудин Анатолий Павлович